BaE#HE (BE) AHEEN

4

1HEE

[FREFFILERAF]
HEER-BEFE

[FREBRFILKEF]
mERRS

[FR#EBFFILKEF]
HEHFR

[ FR&RAFIL K]
THEF ¥/ R

(SRERF )
55K

QFEBZFER

RN LR XFMME A SF
HTER A R ERT410% 1

RETH AR R TRGH ARHT
1—5

RENTH AR X TS AHT
1—5

RENTH AR X TS AHT
1—5

RENTH ERRX TS AHT
1—5

QFERU AR

RF

DES

EEHTE

ERAERRRHS

EAERARZHE

EAERARZHE

EAERARZHE

EAERARZHE

21t

i3t

i3t

i3t

R im3tH3ER

R im3tH3ER R

QIBEFEE (V)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

QFEZEE (V)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

OIEZERE R
(Hz)

60

60

60

60

60

I

OFFEAX

X

1[E#RZE

IEREE

1[E#RZE

1[E#RZE

IEHEE

OHREE=
(kVA)

1,275

300

1,400

2,910

110

g\ﬁ)#
I} s
=
g
)

FL

FL

OEREA
HEEBOH
EEE

AL

FL

FL

FL

FL

B o

sl

FL

FL

FL

FL

s

]
WEA
FERRE

KIZHFHEE
(6kw)

HARITUDY
(4kw)

73—
H—E A EHR
=8
(ki)

QERFE I (kW)
ﬁﬁéi)ﬁtﬁﬁ(%

307

33

212

800

48

BF HESN
(kW)

WER=(FE)
(kWh)

585,000

146,100

612,500

2,739,700

45,600

GF R R

51EAH

51EAH

51EAH

51EAH

51EAH




BaE#HE (BE) AHEEN

Xn /&S 6 7 8 9 10
I (SR T K 22] (SR A2E) (mERFA] | SERIERAMELE | D LER KK
DRES TR REH HIEF 2SR B 5 SREMDL BRBRE
DEB T [FATERETREAR | RBTERE TRERN EXPRRNATLR/ [ROMSHBSHENTSE | SEH LR EARIEL
™ 1-5 1-5 fE/NFKEET4 11481 /N E IR FHET450
1
PEER UM K K K s s
s WEESRRHS WEESRRHS pEEsRERe | 27T | emmsezns
DEEAR IR IR IR LFatasmt Pt TR
QEEBE (V) 6,000 6,000 6,000 6,000 6,600
PDEHEBBE (V) 6,000 6,000 6,000 6,000 6,600
IR R 60 60 60 60 60
OBEH IESBE IESBE ISR E A FHRSE COREE A42E
CRINEE
AHE 450 175 350 1,758.99 4,825
| DB B 1L 1L 1L 1L
= ¥ ==}
| BEREM
HEEEDH 1L L L 1L AL
21LHk EEFE
FE M 71600kW1 & (EHEEE
OIFF A L L g 6,600V REELER )| EA&L H500kWIE (EFE
| TR * * - ERH SI31.5kVATE (ERE E£6,600V)
B E220v RiER #)
% A&yt TEFREH 113.9kW1
W% A A B Tkw) N S
Pre sy 0 O FXET5 (k) 0 ’a\(m*ﬁa?gz%c;v RfE
75—
==l
(kW)
WQFEFFEH (W)
B A BATE (5 31 55 52 1,300 700
%)
DT W7 0 0 0 1300 0
W= () 107,700 67,200 197,900 5,540,100 2,120,900
BB 5l A% BI%A% BI%A% BIEAA (2R BI%A%
= =R
.%;E @.ﬁ{E%E%ﬂL\D 12,162,700

(kWh)




